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Concurso Público 001/2024 - Prefeitura Municipal de Carmo da Mata/MG 

Resultado dos pedidos de isenção em 30/07/2024.   

  

Inscrições 

Carmo da Mata/MG - Prova objetiva 

01. Arquiteto 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

87547 ALINE CRISTINA LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

86606 ANSELMO JUNIO BATISTA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

87339 BEATRIZ CARDOSO LUCHINI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

87405 DANIELE HENRIQUE MARTNS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 
 

86618 JAQUELINE NUNES PARREIRAS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 
 

85330 LORRAINE APARECIDA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

87255 MAICON DOUGLAS REIS DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

87263 MAÍRA ROSA CALDENA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 
 

  
 

02. Assistente Social 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

87578 ALEXANDRE CABRAL DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

87555 CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

87741 FERNANDA FERNANDES DE MENEZES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

86981 JESSICA DE SOUZA ENES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

86813 MONALISA APARECIDA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

85243 RENANN MATTOS PAOLINELLI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

87800 THALIA TEIXEIRA ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
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03. Farmacêutico 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

85804 NATHÁLIA SOARES DE OLIVEIRA SIMOES Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

85577 THIAGO MARTINS DE ALBUQUERQUE PARIZ Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

  

04. Nutricionista 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

85536 GISLENE DA SILVA ALONSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

84934 LORENA ESTEFANE DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

85448 LUCAS HUMBERTO DE SOUSA MONTEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

85391 NATHÁLIA MAXIMIANO SOARES MACIEL Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

84871 TAYNARA DE OLIVEIRA FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

  

05. Psicólogo 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

87609 ALEXANDRA NAYARA ALVES PINTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

85395 CAROLINE TELES VALERIANO Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

86884 LARISSE GABRIELA VAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86092 POLIANE CRISTINA DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

85570 RONIMARA ANTONIA FURTADO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

87336 WENDER RODRIGO FARIA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 
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06. Agente Administrativo 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

87623 ANDRE DE CASTRO RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85392 ANDREZA LETICIA OLIVEIRA CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86822 ATHILIO BENEDITO COSTA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85396 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO REZENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85614 CAUA SALVINO VILELA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86178 DANIEL RODRIGO DE VIANA REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85659 ELTON BORGES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86241 GLÊICE WESLIANA FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86204 ITALO JUNIO DA SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86209 JHONATAS DOS SANTOS VAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87664 JOAO VITOR SANTOS RESENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85368 JOSÉ LUCAS ALVES LIMA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

85256 JULIA RIBEIRO MANHÃES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85362 LARA ROSARIA RIBEIRO GONÇALVES 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido documentos validos 

85778 LEONARDO CARLOS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85369 LÍVIA MARIA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87207 MARCELLA CRISTINA MARIANO SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86301 MARCELLA EDUARDA DE SOUZA BARBOSA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

85050 MARCELO JUNIOR SILVA BORGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87819 MARCO ANTÔNIO DE SOUZA BERNARDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87232 MARIA CAROLINA BARCELOS SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86724 MARIA LUCIA BEZERRA DE LIMA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

84970 PATRÍCIA APARECIDA DO AMARAL 
Isenção: Outro meio idôneo que comprove a 
condição de hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento valido 

86442 
PAULA CRISTINA APARECIDA FERREIRA MOURA DOS 
SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87610 PAULO ROBERTO DE SOUSA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85071 PEDRO HENRIQUE JUSTINO BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
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84966 RAFFAELA LOPES SALVINO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Indeferido Não foi enviado documento valido 

85033 RAPHAELA MARIA SILVA OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

85354 VIVIANE SABATO BICALHO COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

  

07. Secretário Escolar 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

86050 FLÁVIA APARECIDA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87518 FRANCIANE APARECIDA DE PAULA ADÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87572 MARCELLY FERNANDA COSTA ASSUNÇÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87224 ROGÉRIO JOSÉ DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85532 YASMIN MARUYAMA CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

  

08.Técnico de Enfermagem 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

85288 GABRIELA DOS SANTOS FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

  

09. Técnico em Contabilidade 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

85523 DIEGO VITOR COUTINHO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
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10. Auxiliar Administrativo 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

87568 ADINA ALVES FERREIRA GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85044 AMANDA DA SILVA DIAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

86830 JULIANO SANTOS MEZÊNCIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85566 LUZINETE RODRIGUES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85358 MARCOS VINICIUS DA SILVA CALDAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87699 PATRÍCIA RESENDE SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

84953 PAULA STEFANI FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

86821 PHILLIP DE MELO RIOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87253 PRISCILA C SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85336 RAISSA KAROLYNA ALVES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87467 VANESSA APARECIDA DIONÍZIO Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

  

11. Motorista – CNH categoria “D” 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

86823 ADRIANO VANDO LOURENÇO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85303 GEISON CESAR DOS REIS E SILVA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

85306 LUIZ CLAUDIO MARTINS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86882 MANOEL LOPES SILVA NETTO 
Isenção: Outro meio idôneo que comprove a 
condição de hipossuficiência financeira. Indeferido Não mandou documento valido 

85055 MARIA A BARCELOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86789 RICHARD SALVINO VILELA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
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13. Auxiliar de Serviços Gerais 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

86312 LOURDES APARECIDA DO AMARAL SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

86069 LUANE MONIZE DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

85760 MARIA CECÍLIA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

87369 RAQUEL PEREIRA DE AMORIM Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85049 SANDRA MARIA DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

87566 SONIA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

  

14. Auxiliar de Serviços I 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

86799 ELAINE APARECIDA SALVINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85279 JOSIANA FÁTIMA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

84891 JOSIANE JÚNIA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

84911 SÔNIA ALVES PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Indeferido 

Candidato enviou arquivo com senha, 
impossibilitando a visualização do mesmo. 

  

21. Operador de Reciclagem 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

87525 LUCIENE VITALINA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

85125 MARIA FERNANDA PAULA PINTO Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 

85161 ROSELI DE PAULA RIBEIRO Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 
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22. Operário 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

87793 MARIA APARECIDA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

87795 ROMULO EDUARDO COSTA ASSUNÇÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

  

23. Pedreiro 

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

87540 MORILO TEIXEIRA GONCALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

 

IMESO  

https://portal.imeso.com.br/ 


